
Temperatur MIN: – MAX: –

Varemærke

Plenty Reasons
Varens navn

Veganske Oste‐Kabanos pølser 160g

Nettoindhold
160 Gram

Funktionelt navn
Meatless Cheese
Kabanos pølser 160g

Regulated Name
Røget og tørret kødfri snack med smag af kabanos pølse og ost.
Plantebaseret produkt baseret på hvedeproteiner.

Salgsenheder
per pakke
10

GTIN
05907637903573

Lev. nr.
152985

Oprindelsesland
Polen

Emballage
Krympefolieret

Garanteret holdbarhed fra ankomst
100 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
120 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
4 Dag﴾e﴿

–

Ingredienser

Vand, hvedeprotein 26%, plantebaseret gouda‐ostalternativ 20% ﴾kokosolie,
modificeret stivelse, salt, gouda‐aroma, farvestof: carotener﴿, tekstureret
hvedeprotein 10%, rapsolie, kokosolie, inaktive gærflager, sojasauce
﴾sojabønner, vand, hvedemel, salt﴿, salt, krydderier, krydderiekstrakter, rismel,
dextrose, aromaer, fibre ﴾bambus, ært, psyllium﴿, maltodextrin, Gouda
ostesmagstof.

Anvendelse

Produkt fremstillet af 100% vegetabilske råvarer til direkte forbrug. Tynde
kabanos pølser uden kød, tørrede, røgede, kogte og ristede. Fjern
cellulosehylsteret spis lige fra pakken eller kom i hot dog. Steg på panden eller
skær i stykker til salat eller gryderet.

Opbevaring

Kølevare +2 °C til +6 °C. Stil på køl efter åbning. Når den er åbnet, forbruges
den inden for 48 timer.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Æg
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Mælk
Fri For

Nødder
Fri For

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 1360 Kilojoule, 324 Kilokalorier

Fedt 16,3 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 11,4 Gram

Kulhydrater 16,5 Gram

Sukkerarter 4,64 Gram

Protein 27,8 Gram

Salt 2,5 Gram

Kostfibre 0,5 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Produktet er beregnet til indtagelse direkte og efter opvarmning. Må ikke indtages af personer med allergi over for gluten og soja. Varm op på en pande, i mikrobølgeovn eller på grill før servering. Velegnet til vegetarer og veganere.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Soja
Indeholder


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